
河内長野ガス供給区域（町名一覧） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大 

阪 

府 

河 

内 

長 

野 

市 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

（１） 

（２） 

（３） 

（４） 

（５） 

（６） 

（７） 

（８） 

（９） 

（10） 

（11） 

（12） 

（13） 

（14） 

（15） 

（16） 

（17） 

（18） 

（19） 

（20） 

（21） 

（22） 

（23） 

（24） 

（25） 

（26） 

（27） 

（28） 

（29） 

（30） 

（31） 

（32） 

（33） 

（34） 

（35） 

（36） 

（37） 

（38） 

（39） 

（40） 

古  野  町 

西  代  町 

野  作  町 

三 日 市 町 

向  野  町 

原     町 

長  野  町 

菊  水  町 

本     町 

本  多  町 

栄     町 

錦     町 

寿     町 

昭  栄  町 

西 之 山 町 

千 代 田 南 町 

北・南貴望ヶ丘 

楠  町  西 

千 代 田 台 町 

緑ヶ丘南中北町 

日  東  町 

大  師  町 

清  見  台 

荘  園  町 

喜  多  町 

上  原  町 

上 原 西 町 

市     町 

木  戸  町 

木戸１丁目～３丁目 

木 戸 西 町 

木 戸 東 町 

楠  町  東 

松 ヶ 丘 中 町 

松 ヶ 丘 東 町 

あ か し あ 台 

自 由 ヶ 丘 

桐  ヶ  丘 

美 加 の 台 

上  田  町 

全  域 

全  域 

全  域 

全  域 

全  域 

全  域 

全  域 

全  域 

全  域 

全  域 

全  域 

全  域 

全  域 

全  域 

全  域 

全  域 

全  域 

全  域 

全  域 

全  域 

全  域 

全  域 

全  域 

全  域 

全  域 

全  域 

全  域 

全  域 

全  域 

全  域 

全  域 

全  域 

全  域 

全  域 

全  域 

全  域 

全  域 

全  域 

全  域 

全  域 



 

 

 

 

大 

阪 

府 

河 

内 

長 

野 

市 

 

 

 

 

（41） 

（42） 

（43） 

（44） 

 

（45） 

（46） 

 

（47） 

 

（48） 

（49） 

 

 

（50） 

（51） 

東 片 添 町 

中 片 添 町 

小  山  田  町 

神  ヶ  丘 

 

石     仏 

岩     瀬 

 

末  広  町 

 

河  合  寺 

楠  ヶ  丘 

 

 

高     向 

下  里  町 

全  域 

全  域 

国道170号線以南を除く 

府道河内長野千早城跡線神ヶ丘 1160-2 神ヶ

丘49-2以東及び市道葛野線以南を除く 

天見川以西を除く 

天見川以西、林道才ノ神谷線岩瀬 1305～岩

瀬950及び岩瀬950～岩瀬995以南を除く 

国道 310 号線以北及び市道末広嬉線末広町

5-43～末広町4-2以南を除く 

国道310号線以北を除く 

市道三日市 1 号線以南及び楠ヶ丘 20－29～

楠ヶ丘 20－38,楠ヶ丘 22－6～楠ヶ丘 22－8

以西を除く 

石川以東を除く 

府道大野天野線より西を除く 

大
阪
府 

大
阪
狭
山
市 

 （1） 茱  萸  木 8 丁目 2090 

2024 年 5 月 1 日現在 


