河内長野ガス供給区域(町名一覧)							
	(1)	古 野 町	全	域			
	(2)	西代町	全	域			
	(3)	野 作 町	全	域			
	(4)	三 日 市 町	全	域			
	(5)	向 野 町	全	域			
	(6)	原町	全	域			
	(7)	長 野 町	全	域			
	(8)	菊 水 町	全	域			
	(9)	本 町	全	域			
	(10)	本 多 町	全	域			
大	(11)	栄 町	全	域			
阪	(12)	錦町	全	域			
府	(13)	寿町	全	域			
河	(14)	昭 栄 町	全	域			
内	(15)	西之山町	全	域			
長	(16)	千代田南町	全	域			
野	(17)	北・南貴望ヶ丘	全	域			
市	(18)	楠 町 西	全	域			
	(19)	千代田台町	全	域			
	(20)	緑ヶ丘南中北町	全	域			
	(21)	日 東 町	全	域			
	(22)	大 師 町	全	域			
	(23)	清 見 台	全	域			
	(24)	荘 園 町	全	域			
	(25)	喜 多 町	全	域			
	(26)	上 原 町	全	域			
	(27)	上 原 西 町	全	域			
	(28)	市町	全	域			
	(29)	木 戸 町	全	域			
	(30)	木戸1丁目~3丁目	全	域			
	(31)	木 戸 西 町	全	域			
	(32)	木 戸 東 町	全	域			
	(33)	楠 町 東	全	域			
	(34)	松ヶ丘中町	全	域			
	(35)	松ヶ丘東町	全	域			
	(36)	あかしあ台	全	域			
	(37)	自由ヶ丘	全	域			
	(38)	桐ヶ丘	全	域			
	(39)	美加の台	全	域			
	(40)	上 田 町	全	域			

r	ı			
	(41)	東片添	E 田T	全域
	(42)	中片添	ET ET	全域
	(43)	小 山 田	町	国道 170 号線以南を除く
	(44)	神ケ	丘	府道河内長野千早城跡線神ヶ丘 1160-2 神ヶ
大				丘 49-2 以東及び市道葛野線以南を除く
阪	(45)	石	仏	天見川以西を除く
府	(46)	岩	瀬	天見川以西、林道才ノ神谷線岩瀬 1305〜岩
河				瀬 950 及び岩瀬 950~岩瀬 995 以南を除く
内	(47)	末 広	町	国道 310 号線以北及び市道末広嬉線末広町
長				5-43~末広町 4-2 以南を除く
野	(48)	河 合	寺	国道 310 号線以北を除く
市	(49)	楠ケ	丘	市道三日市 1 号線以南及び楠ヶ丘 20-29~
				楠ヶ丘 20-38.楠ヶ丘 22-6~楠ヶ丘 22-8
				以西を除く
	(50)	古同	向	石川以東を除く
	(51)	下 里	町	府道大野天野線より西を除く
大 .	(1)	茱 萸	木	8丁目 2090
大阪狭山市				
1 新				
112				

2024年5月1日現在